Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Второго созыва

Решение

от 05.08.2022			         с.Елнать		          	               № 95

Об утверждении плана работы  Совета Елнатского сельского поселения
на 2 полугодие 2022 года

	Рассмотрев и обсудив предложения, поступившие от депутатов Совета Елнатского сельского поселения, Главы Елнатского сельского поселения, руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения,

Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Елнатского сельского поселения на 2 полугодие 2022 года согласно приложению.
	2.  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения.

Председатель Совета
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                          	                          А.Г.Кокотова

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области 						   Г.И. Гарнова

Приложение
					   к решению Совета Елнатского
сельского поселения
                                                                                                                        от 05.08.2022  №95
ПЛАН
работы Совета Елнатского сельского поселения на  2 полугодие 2022 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
проведения
	Ответственный

	1
	Заседания Совета  поселения
	В соответствии
 с  регламентом
	Глава поселения

	2
	Проведение внеочередных
заседаний Совета
	В течение полугодия
	Глава поселения

	3
	Прием  граждан   Главой  поселения и депутатами Совета
	В соответствии  с графиком приема
	Глава поселения,
депутаты Совета

	4
	Проведение встреч с избирателями по вопросам местного значения, работа с обращениями граждан, организаций, учреждений
	В течение полугодия
	Глава поселения,
депутаты Совета

	5
	Контроль за исполнением решений, принятых Советом поселения
	В течение полугодия
	Глава поселения,
депутаты Совета

	6
	Участие  в  заседаниях  Совета Юрьевецкого муниципального района
	В течение полугодия
	депутаты Совета

	7
	Организация и проведение публичных слушаний   по вопросам местного значения
	По мере необходимости
	Глава поселения,
депутаты Совета

	8
	Уточнение бюджета поселения
 на 2022 год
	 По мере необходимости
	Председатель комиссии по бюджету, ведущий специалист - главный бухгалтер

	9
	Об утверждении бюджета поселения на 2023 год
	Ноябрь-декабрь
	Председатель комиссии по бюджету, ведущий специалист - главный бухгалтер

	10
	Утверждение плана работы Совета на 1 полугодие 2023 года и графика приема граждан депутатами Совета на 1 полугодие 2023 года
	декабрь
	Глава поселения

	11
	 Внесение изменений в Устав сельского поселения
	По мере необходимости
	Глава поселения

	12
	Внесение изменений  и  дополнений  в НПА, принятые Советом
	По мере необходимости
	Глава  поселения,
депутаты Совета

	13
	Опубликование (обнародование) принятых решений
	В течение полугодия
	Глава поселения

	14
	Работа депутатских комиссий
	В течение полугодия
	Председатели депутатских комиссий